

BILANCIO PREVISIONALE ANNO 2016 - 30/09/16

Apt della Provincia di Venezia in liquidazione

Ricavi	Consuntivo anno 2015	Previsione anno 2016 - 30/09/16
301 - TRASFERIMENTO FONDI	2.790.974,43	823.160,00
301.0010 Trasferimenti Fondi da Consorziati	2.567.930,50	820.000,00
301.0020 Contributi	101.479,91	3.160,00
301.0030 Trasferimenti progetti comunitari	121.564,02	
302 - VENDITA OGGETTISTICA - KIT - LIBRI -	839.186,07	41.034,00
302.0010 Libri, oggettistica	46.874,64	4.397,98
302.0020 Kit ed editoria propria	21.753,30	12.491,31
302.0040 Biglietti Alilaguna c/vendite	212.094,00	9.874,01
302.0070 Schede telefoniche c/vendite		
302.0080 Proventi per concerti	20.037,07	463,20
302.0090 Chorus pass c/vendita	30.922,00	476,00
302.0100 Proventi per tour	359.250,87	13.324,00
302.0110 Proventi per tour Chioggia	13.536,78	
302.0120 Sea Life Aquarium c/vendita	22.621,66	
302.0130 Mostra terre d'acqua		
302.0132 Prodotti c/vendita		
302.0133 Wi FI broadband	3.060,00	
302.0134 Ricavo WI-FI Office Point	4.085,00	
302.0135 Ricavo 3DMap	5.892,03	
302.0136 Ricavo 3D Map Venezia	99.058,72	7,50
303 - PROVVIGIONI	20.550,26	467,50
303.0010 Provvigioni per vendita biglietti	9.011,00	327,50
303.0030 Altre provvigioni	11.539,26	140,00
304 - AGGI	229.981,40	1.383,26
304.0010 Aggio Biglietti Actv	121.003,77	875,16
304.0040 Aggio biglietti Atvo	11.097,98	115,00
304.0050 Aggio Rolling Venice	4.420,00	70,00
304.0051 Aggio Venice Cards	1.468,61	322,65
304.0055 Aggi vari	91.991,04	0,45
305 - ALTRI PROVENTI	424.930,65	4.499,29
305.0010 Proventi da agenzia	770,00	
305.0020 Pubblicità	6.636,61	
305.0030 Sponsorizzazioni	8.048,36	
305.0040 Noleggio sale e servizi	35.741,79	
305.0050 Visite Guidate	49.629,25	
305.0070 Ricavi da locazione	96.693,40	
305.0075 Altri proventi	14.163,89	
305.0080 Altri ricavi e proventi (sconti e abbuoni attivi)	210.378,97	4.493,89
305.0085 rimb. spese trasporto merci c/vendita	247,73	5,40
305.0090 noleggio targhe	1.033,09	
305.0094 noleggio I PAD	1.587,56	
306 - PROVENTI FINANZIARI	1.619,07	100,00
306.0010 Interessi attivi di c/c bancario	1.619,07	90,00
306.0022 altri proventi finanziari	88.008,82	10,00
307 - PROVENTI STRAORDINARI	329.270,62	172.911,11
307.0010 Sopravvenienze attive	329.270,62	13.486,93
307.0020 Plusvalenze		3.200,00
Utilizzo fondo ed oneri di rettifica		156.224,18
Totale Ricavi	4.636.512,50	1.043.555,16
	7.415,59	- 0,00
Totale costi	4.629.096,91	1.043.555,16